
MAS Rozvoj Krnovska o.p.s.                                                            tel.:554 646 200                                                                           e-mail 
Na Náměstí 106 IČO 2688401    team@maskrnovsko.cz 
793 99 Osoblaha   

 

Zápis ze zasedání Programového výboru 

MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 

 

 

 

Datum konání: 4.4.2013 

Místo konání: Kancelář MAS Rozvoj Krnovska, Na Náměstí 105, Osoblaha 

Čas konání: 10:00h 

Přítomni: Martina Jalamasová, Marcel Chovančák, Rostislav Král 

Zapisovatel: Ing. Jana Bradová 

 

Program jednání: 

1. Schválení nových členů výběrové komise 

2. Schválení hlášení o změnách 

3. Schválení budoucího rozšíření území MAS o město Krnov 

4. Certifikace 

5. Informace o ISÚ 

6. Informace o podaném projektu do Nadace OKD 

7. Diskuze a závěr. 

 

Jednání zahájila předsedkyně programového výboru Martina Jalamasová v kanceláři MAS Rozvoj 

Krnovska. Předsedkyně předložila návrh programu jednání a vyzvala manažerku, aby seznámila 

nově jmenované členy programového výboru s fungováním a povinnostmi tohoto orgánu. 

Programový výbor určuje zapisovatelkou Ing. Janu Bradovou.  

Ad. 1)  

Ředitelka MAS navrhla nové členy výběrové komise pro výzvu č. 8/2013 a to: Rostislava Bradu, 

Jaroslava Příhodu a Ing. Ondřeje Dokoupila (předseda o.s. Lesopark Fulštejn) 

Výsledky hodnocení výběrovou komisí jsou uvedeny v příloze č. 1.  

Programový výbor jmenuje nové členy výběrové komise: Rostislava Bradu, Jaroslava 

Příhodu a Ing. Ondřeje Dokoupila. 

Hlasování: pro – 3, proti – 0, zdržel se - 0 

 



MAS Rozvoj Krnovska o.p.s.                                                            tel.:554 646 200                                                                           e-mail 
Na Náměstí 106 IČO 2688401    team@maskrnovsko.cz 
793 99 Osoblaha   

 

 

Ad. 2) 

Programový výbor byl seznámen s připravovaným hlášením o změnách, které se týká 

aktualizace členské základny (přijetí nových členů), změn ve složení orgánů (programový výbor, 

výběrová komise), nahlášení změny v osobních údajích administrativního pracovníka, 

aktualizace fiche 1 a 3 dle jednání programového výboru z 27.2.2013.  

Hlášení o změnách připraví a odešle manažerka MAS. 

Programový výbor bere na vědomí hlášení o změnách předložené manažerkou MAS   

 

Ad. 3)  

Zastupitelstvo města Krnova schválilo přistoupení do MAS od roku 2014. 

Programový výbor schvaluje budoucí rozšíření území MAS o město Krnov. 

Hlasování: pro – 3, proti – 0, zdržel se – 0 

 

Ad. 4)  

Manažerka předložila informace týkající se certifikace produktů a služeb na území MAS – 

rozšíření regionálního značení Jeseníky originální produkt. Správní rada na jednání 2.4.2013 

schválila podepsání smlouvy o spolupráci s MAS Horní Pomoraví, která udělování značky 

administruje a podání žádosti o dotaci na projekt spolupráce mající za cíl rozšířit značku 

Jeseníky originální produkt i na území naší MAS. 

 

Ad. 5) 

Proběhla první schůzka s vítěznou firmou – ARR, projekt má být ukončen do konce srpna 2013. 

Dosud však vzniká metodika pro tvorbu této strategie, MMR neustále aktualizuje.  

Na podzim má proběhnout hodnocení MAS – tzv. standardy, pokud MAS těmito standardy 

projde, bude se v dalším kroku hodnotit ISÚ a následně dílčí strategické plány 

 

Ad. 6) 

V rámci programu Pro radost MAS podala žádost s názvem Letní romance – letní ino v malých 

obcích MAS. Výsledky grantového řízení budou známy v květnu. 

 

Ad. 7) 



MAS Rozvoj Krnovska o.p.s.                                                            tel.:554 646 200                                                                           e-mail 
Na Náměstí 106 IČO 2688401    team@maskrnovsko.cz 
793 99 Osoblaha   

 

Jednání bylo ukončeno v 11:30. 

 

 

V Osoblaze 4.4.2013 

Zapsala Ing. Jana Bradová…. ………………………………………………………… 

Členové: Martina Jalamasová ……………………………………………………….. 

                  Marcel Chovančák….. ………………………………………………………. 

                  Rostislav Král……. ………………………………………………………….. 


